Tämän kiinteistökaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa.  

5.1 
Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta kuitataan tämän kauppakirjan allekirjoituksin maksetuksi 
kokonaisuudessaan. 

5.2 
Muut maksut Ostaja suorittaa kaupanvahvistajan palkkion satakolmekymmentäkahdeksan 

(138) euroa, joka kuitataan maksetuksi tämän kauppakirjan allekirjoituksin. 
Ostaja vastaa saantonsa lainhuudatuskustannuksista. 

5.3 
Omistus- ja hallintaoikeus 

Omistusoikeus kiinteistöön siirtyy ostajalle, kun Naantalin 
kaupunginhallituksen kiinteistön ostoa koskeva päätös on saanut lainvoiman